
01/00873501/2018
Rámcová kupní smlouva

Podle § 409 a následujícího zákona č.513l1991 Sb., Obchodního zákoníku, v plaťném znění :

I. Smluvní stran\
i -'-:-/;rř."ě;** g.":"i:u?.,i,,i * *

tCtl it{irt,( 51}
Dlť 0_) L1\('15l'5
Bankovní spojeni ...
Zastoupená jednatelem . 

\

Zapsán:. ..

dále jen ,, prodávaj ící"

a

2. Domov Buda 1losl<vtovate] sociálrrích slr.ržeb, Nesrněň 70. 28 l 44 Zásmuky
IC0:0087j50]
Bankovní sptleirí Česká spořite lna t

zastoupená ředitelkclu : Bc, Olgou Kalouskovou
Zapsán u Městskélro soudu v Praze v obchodním rejstříku v oddílu Pr., viožka 888
dále jen ,,kupující"

I[. Předmět smlouvy
2.1 Plodávající se zavazuje dodat kuprrjícímu zbož"i na základě a podle jednotlivé objednáv§

kuPi1.1 ÍcÍho.ti,lI'LiČerté prcrdávajícínru a prodávajícltn potvrzerré. Dílčí kupní smlouva je uzavřena ústním
Polvrzt:irílit iib.iecilrálky kupirjicilro prodávajícímLr. Dílči kupní srnlouva se považuje za uzavřenou za podmínek
uvedenÝch v objedlrávce též, aniž by objednávku potvrdil,dodá kupujícímu zboží dle přijaté objednávky.

2,2. Kupující se zavazuje zaplatit za dodávku zboží kupní cenu podle č1.3.1. této smlouvy ve lhůtě
sPlatnosti uvedené na faktuře - daňovém dokladujímž je vyúčtována cena zboži, doručeném kupujícímu, jinak
nejpozději do 14 dní ode dne dodání zboží, a to na účet prodávajícího.

IlI. Cena plnční
3.1 . Kupni cena zboží je cena sjednaná v dílčí kupni smlouvě a řídí se ceníkem prodávajícího
Platrtrrn iic dni uzavřerrí dílči kupní srnlour,1,. V případě rozporu mezi cenou v ceníku a dle dílčí kupní

strliotlt,\' piati cena s.jctlnaná dle díičí kupní smlouv,_v. Cena je uvedena bez DPH. Aktuální ceníkové ceny jiou
k disPozici u obchodního zástupce prodávajícího. Kupujicí podpisem této smlouvy se zavazuje se semámit
s aktuálními cetrami prodávajícflro před uzaťením každé dílčí smlouvy.

IV. Jakost, odpovědnost za vady a rek|amace

Dodavatel odpovídá odběrate]i za jakost dodaného zboži dle § 2113 a následujících občanského
zákoníku.

Nilrt-rk) z vaci zjevných. zjistitelných při přejímce zbožije odběratel povinen u dodavatele uplatnit ihned
Při PřejÍrnce z,l:o7,Í. ',t to v zápise o přejírlce zboží, nebo v clodacím listu, kde odběratel rolrrěž stanoví způsob
lyřízení reklatnace.

Nároki" z vad skryt}ch mŮže odběratel u dodavatele uplatnit do konce zákonné lhůťy pro jejich
uPlatněnÍ, a to ihned Po jejich Zjištění, písemně na adresu dodavatele uvedenou v záhlavi této smlouvý s tím, ze
Přílohou bude vzorek zboŽÍ s vadami, aby dodavatel mohl vady posoudit, odběratel si v této písemné reklamaci
rovněž stanoví způsob jejího lyřízení.

O výsledku posouzení vad vyrozumí dodavatel bez zbytečného prodlení odběratele. V případě, pokud
dodavatel reklamaci uzná, poskytne odběrateli bud' náluadní identické a bózvadné zboží připříští dodávce inebo
poskr"tne odběralcli dobropis, a to dle vÝběru odběratele.

V. Přechod nebezpečí škody na zboží

NebezPeČÍ ŠkodY na zboži, a to ztrát1, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží, přecházi na
odběratele okamŽikem předání zboŽÍ dodavatelern odběrateli, resp, potvrzením odběratele na dodacím listu, či
jiném dokladu o převzetí zboží.



VI. Obecná ustanovení

Tato smlouva
ooberatet a.lJr;;;JJ; :] |a,sePsana podle pr

;;-řiť,ďůtťllir161't#ďLlŤ;ffi xi;J#, ťd,*:g;fi #ďTato sm]ouva not,i,i ^-;:;^ ^,dobuneurčitou,""--'" nabývá Platnosti a ÚČinnosti dnem podpisu oběma smluvrrimi so.anan.
. Smluní sřany Dotvrzlií .^,,rl_ 

-' -..lrgvrrltl|l srranami a uzavírá se na
smlouva neuilo ,;.6'1'Y 

Potwzují souhlas s tr
t v tísn i .i,l -", u"i .j.#il',Tť::ilr"?.T.r;ť:ff[-: zárov eň prohlašují, že tato


